ỦY BAN NHÂN DÂN    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TÂY SƠN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-UBND

       Tây Sơn, ngày      tháng         năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc niêm yết công khai danh sách công chức, viên chức

 nâng bậc lương trước thời hạn đợt 2 năm 2023

Căn cứ Quyết định số 27/2014/QĐ-UBND ngày 29 tháng 10 năm 2014 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Định ban hành Quy định nâng bậc lương trước thời hạn

đối với cán bộ, công chức, viên chức và người lao động lập thành tích xuất sắc

trong thực hiện nhiệm vụ;

Căn cứ Biên bản họp ngày 28 tháng 12 năm 2023 của Hội đồng xét nâng bậc

lương trước thời hạn đợt 2 năm 2023 về việc nâng bậc lương trước thời hạn đối với

công chức, viên chức lập thành tích xuất sắc trong thực hiện nhiệm vụ đạt các danh

hiệu theo Quyết định số 27/2014/QĐ-UBND ngày 29 tháng 10 năm 2014 của Ủy

ban nhân dân tỉnh Bình Định.

Ủy ban nhân dân huyện thông báo niêm yết công khai danh sách 08 cán bộ,

công chức, viên chức đủ điều kiện nâng bậc lương trước thời hạn đợt 2 năm 2023

(có danh sách kèm theo) tại Trụ sở Ủy ban nhân dân huyện và Cổng thông tin điện

tử Ủy ban nhân dân huyện.

Thời gian niêm yết kể từ ngày 04 tháng 12 năm 2023 đến ngày 12 tháng 01

năm 2024. Sau thời gian trên nếu không có khiếu nại, kiến nghị gì thì Ủy ban nhân

dân huyện quyết định nâng bậc lương trước thời hạn theo quy định.

Trên đây là Thông báo của Ủy ban nhân dân huyện về việc niêm yết công khai

danh sách công chức, viên chức nâng bậc lương trước thời hạn đợt 2 năm 2023./.

Nơi nhận:                                  TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

- CT, các PCT UBND huyện;                                          CHỦ TỊCH

- VP HĐND và UBND huyện;

- Phòng Nội vụ huyện;

- Cổng thông tin điện tử huyện;

- Lưu: VT.

                   Phan Chí Hùng

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-04T08:57:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Thị Thúy Kiều<kieuptt@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-04T10:20:45+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trần Minh Tuấn<tuantm@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-01-04T11:19:31+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-04T17:08:03+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-04T17:08:04+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-04T17:08:05+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-04T17:08:06+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!